Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para Infância e Juventude -PPG-PPIJ

EDITAL Nº. 01/2021

 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS PARA A INFÂNCIA E JUVENTUDE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e

Juventude (PPG-PPIJ/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da

Avaliação dos Recursos ao Resultado da Avaliação da Prova Oral e Carta de Intenções de

acordo com Edital 01/2021.

CANDIDATO(A) RESULTADO

202200745042797 INDEFERIDO

202200745041074 INDEFERIDO

202200745042742 INDEFERIDO

202200745042329 INDEFERIDO

202200745041629 DEFERIDO

Brasília, DF, 13 de maio de 2022.

Prof.ª Dr.ª Natália de Souza Duarte

pela Comissão de Seleção